
18. 1. 2018 od 9.30
Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
ul. 28. října 117, Ostrava

Setkání se zúčastní vybraní členové Britské obchodní komory, 
zástupci britské ambasády, zahraničních firem a významných 
společností ve Vašem regionu.

Během dopolední přednáškové části budou představeny 
náměty pro zlepšení a zefektivnění podnikání a ukázky 
realizovaných projeků v různém podnikatelském prostředí. 
Představíme trh Velké Británie coby přední evropské 
ekonomiky a rovněž aktivity Britské obchodní komory v ČR 
pro podporu exportu českých firem na britský trh.

Od 18.30 bude následovat večerní recepce v autosalonu 
Best of British Cars (Vratimovská 34, Ostrava), během 
kterého si budete moci vychutnat whisky, tradiční britské 
občerstvení a stylovou živou hudbu. 

RSVP: Registrujte se prosím ZDE do 10. ledna 2018.  
Kontakt: tel. + 420 777 640 440, email michal.oulehle@britcham.cz

w
w

w
.britishcham

ber.cz

BRITSKÁ OBCHODNÍ KOMORA
si Vás dovoluje pozvat na Britský den v Moravskoslezském kraji, který se koná pod záštitou  
Iva Vondráka, hejtmana Moravskoslezského kraje, a Tomáše Macury, primátora města Ostravy.

Pozvánka platí pro 2 osoby. 
Dress code: Business casual.

https://goo.gl/forms/Rw1yDAslKmePc5Mj2

